
 
 

UCHWAŁA NR XVII/85/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 pn.: „Dochody ogółem na 2025 rok” oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 pn.: 
„Wydatki ogółem na 2025 rok”, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się nadwyżkę budżetu Powiatu Poddębickiego na kwotę 1 015 926,67 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6048



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/85/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Dochody ogółem na 2025 rok 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 130 000,00    0,00    0,00    1 130 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 12 569 165,00    -12 569 165,00    13 224 517,60    13 224 517,60    
  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 12 569 165,00    -12 569 165,00    0,00    0,00    
   2760 Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów 2 106 392,00    -2 106 392,00    0,00    0,00    
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 462 773,00    -10 462 773,00    0,00    0,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00    0,00    9 502,00    9 502,00    
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00    0,00    9 502,00    9 502,00    

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00    0,00    10 462 773,00    10 462 773,00    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00    0,00    10 462 773,00    10 462 773,00    
  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00    0,00    2 106 392,00    2 106 392,00    
   2760 Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów 0,00    0,00    2 106 392,00    2 106 392,00    
  75866  

Programy regionalne 2021–2027 
finansowane z udziałem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 

0,00    0,00    645 850,60    645 850,60    

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    617 143,01    617 143,01    

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

0,00    0,00    28 707,59    28 707,59    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6048



środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 801   Oświata i wychowanie 1 297 538,74    -645 850,60    0,00    651 688,14    
  80195  Pozostała działalność 1 258 118,74    -645 850,60    0,00    612 268,14    
 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 195 396,26    -617 143,01    0,00    578 253,25    

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

62 722,48    -28 707,59    0,00    34 014,89    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 845 729,42    0,00    103 123,94    948 853,36    

  85322  Fundusz Pracy 239 188,00    0,00    103 000,00    342 188,00    
   2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

239 188,00    0,00    103 000,00    342 188,00    

  85395  Pozostała działalność 0,00    0,00    123,94    123,94    
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00    0,00    123,94    123,94    

 bieżące razem: 66 291 697,80    -13 215 015,60    13 327 641,54    66 404 323,74    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 707 641,24    -645 850,60    645 850,60    1 707 641,24    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 13 650 214,92    0,00    0,00    13 650 214,92    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

440 637,50    0,00    0,00    440 637,50    

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
               
 bieżące razem: 12 606 716,00    0,00    0,00    12 606 716,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
 Ogółem: 93 708 628,72    -13 215 015,60    13 327 641,54    93 821 254,66    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 148 278,74    -645 850,60    645 850,60    2 148 278,74    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6048



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/85/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 762 271,75    16 312 954,11    15 666 182,83    13 056 785,83    2 609 397,00    0,00    429 000,00    217 771,28    0,00    0,00    449 317,64    449 317,64    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 410,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 410,60    22 410,60    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 16 784 682,35    16 312 954,11    15 666 182,83    13 056 785,83    2 609 397,00    0,00    429 000,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 15 608 739,75    15 159 422,11    14 827 050,83    12 987 653,83    1 839 397,00    0,00    114 600,00    217 771,28    0,00    0,00    449 317,64    449 317,64    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 410,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 410,60    22 410,60    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 15 631 150,35    15 159 422,11    14 827 050,83    12 987 653,83    1 839 397,00    0,00    114 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 410,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 410,60    22 410,60    0,00    0,00    0,00    

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 22 410,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 410,60    22 410,60    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 7 196 400,00    7 181 400,00    6 969 100,00    6 598 300,00    370 800,00    0,00    212 300,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 196 400,00    7 181 400,00    6 969 100,00    6 598 300,00    370 800,00    0,00    212 300,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00     75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 7 176 400,00    7 161 400,00    6 949 100,00    6 598 300,00    350 800,00    0,00    212 300,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 7 161 400,00    7 161 400,00    6 949 100,00    6 598 300,00    350 800,00    0,00    212 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00      M1IW

L inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6048



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 24 964 985,23    24 951 745,23    18 683 944,20    16 614 574,44    2 069 369,76    4 574 487,45    94 500,00    1 598 813,58    0,00    0,00    13 240,00    13 240,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 502,00    9 502,00    9 502,00    1 997,00    7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 974 487,23    24 961 247,23    18 693 446,20    16 616 571,44    2 076 874,76    4 574 487,45    94 500,00    1 598 813,58    0,00    0,00    13 240,00    13 240,00    0,00    0,00    0,00    

                       
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 552 011,14    1 552 011,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 552 011,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 502,00    9 502,00    9 502,00    1 997,00    7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 561 513,14    1 561 513,14    9 502,00    1 997,00    7 505,00    0,00    0,00    1 552 011,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 505,00    7 505,00    7 505,00    0,00    7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 7 505,00    7 505,00    7 505,00    0,00    7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 997,00    1 997,00    1 997,00    1 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 1 997,00    1 997,00    1 997,00    1 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 337 523,02    4 337 523,02    4 210 959,02    3 965 560,82    245 398,20    117 320,00    9 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -136 188,00    -136 188,00    -136 188,00    -136 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 239 311,94    239 311,94    239 311,94    239 188,00    123,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 440 646,96    4 440 646,96    4 314 082,96    4 068 560,82    245 522,14    117 320,00    9 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 323 400,00    323 400,00    323 156,00    305 816,00    17 340,00    0,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 123,94    123,94    123,94    0,00    123,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85321  Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 323 523,94    323 523,94    323 279,94    305 816,00    17 463,94    0,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 340,00    17 340,00    17 340,00    0,00    17 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 123,94    123,94    123,94    0,00    123,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 17 463,94    17 463,94    17 463,94    0,00    17 463,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 239 188,00    239 188,00    239 188,00    239 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85322  Fundusz Pracy 
po zmianach 239 188,00    239 188,00    239 188,00    239 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 239 188,00    239 188,00    239 188,00    239 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 239 188,00    239 188,00    239 188,00    239 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 386 200,00    3 386 200,00    3 377 200,00    3 181 733,00    195 467,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -136 188,00    -136 188,00    -136 188,00    -136 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85333  Powiatowe urzędy 

pracy 
po zmianach 3 250 012,00    3 250 012,00    3 241 012,00    3 045 545,00    195 467,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 181 733,00    3 181 733,00    3 181 733,00    3 181 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane zmniejszenie -136 188,00    -136 188,00    -136 188,00    -136 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6048



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 045 545,00    3 045 545,00    3 045 545,00    3 045 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 92 670 291,45    77 891 151,48    67 443 123,84    54 723 615,27    12 719 508,57    5 111 807,45    2 270 177,00    2 270 488,12    0,00    795 555,07    14 779 139,97    14 779 139,97    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie -151 188,00    -136 188,00    -136 188,00    -136 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 286 224,54    248 813,94    248 813,94    241 185,00    7 628,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 410,60    37 410,60    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 92 805 327,99    78 003 777,42    67 555 749,78    54 828 612,27    12 727 137,51    5 111 807,45    2 270 177,00    2 270 488,12    0,00    795 555,07    14 801 550,57    14 801 550,57    449 317,64    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6048



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/85/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 449 317,64    22 410,60    471 728,24    
 75020  Starostwa powiatowe 449 317,64    22 410,60    471 728,24    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00    22 410,60    22 410,60    

   "Zakup kompensatora mocy biernej" 0,00    22 410,60    22 410,60    
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00    0,00    15 000,00    
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00    15 000,00    15 000,00    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00    15 000,00    15 000,00    

   
"Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach" 

0,00    15 000,00    15 000,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00    -15 000,00    0,00    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

15 000,00    -15 000,00    0,00    

   "Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjnego" 15 000,00    -15 000,00    0,00    

         

Razem: 14 779 139,97    22 410,60     
14 801 550,57  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6048



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/85/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

"Przychody na 2025 rok" 

     w złotych 

§ Treść Plan  
przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

514 724,58   514 724,58 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 056 868,81  22 410,60 1 079 279,41 

Razem przychody 1 571 593,39 0,00 22 410,60 1 594 003,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6048


	UCHWAŁA NR XVII/85/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2025 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok"
	Załącznik 4 - "Przychody na 2025 rok"

		2025-06-04T12:17:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




